
Id: BD633F48-8F3D-4CA4-A545-6BB8A07A9187. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

z dnia  9 lutego 2017 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/.../2017 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie wskazania lokalizacji nowych przystanków 

komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 

komunikacji publicznej na terenie Gminy Kisielice przy drodze gminnej nr 144068 N w Krzywce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

 

Uzasadnienie 

Projekt uchwały wskazuje wstępnie lokalizację nowych przystanków komunikacji publicznej oraz wiaty 

przystankowe, w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wsi Krzywka. Gmina Kisielice ma bardzo 

rozproszoną sieć drogową w szczególności dróg gminnych i powiatowych. Zaobserwowano jednocześnie 

znaczne odległości pomiędzy przystankami komunikacyjnymi, w stosunku do potrzeb mieszkańców. Na 

wniosek mieszkańców zaproponowano lokalizację przystanków autobusowych przy drodze gminnej nr 

144068 N w Krzywce. Odległość pomiędzy lokalizacją nowego przystanku, a istniejącym wynosi ok. 

930 m. Dokładną lokalizacją przystanków komunikacyjnych obrazuje mapa jako załącznik do Uchwały. 

Lokalizacja nowych przystanków usprawni organizację transportu zbiorowego oraz poprawi 

bezpieczeństwo na drodze. 

Wskazanie miejsc nowych przystanków komunikacyjnych następuje z uwagi na uwzględnienie potrzeb 

mieszkańców związanych z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie Gminy Kisielice. 

O lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 


